東海大學2019年暑期清邁兒少關懷服務計畫報名表
收件編號：﹍﹍﹍﹍﹍
	一、基本資料

	姓名
	
	系級
	
	個人照

	學號
	
	性別
	
	

	前一學期
學業成績
	
	勞作成績
	上學期：
下學期：
	

	手機
	
	電子信箱
	

	護照
	☐有，有效日：  年  月  日     ☐無，需辦理

	個人病史
	☐無特殊狀況 ☐遺傳或特殊疾病：

	藥物過敏
	☐無藥物過敏 ☐有過敏藥物：

	二、自傳（400-500字）

	[bookmark: _GoBack]


	三、申請動機及學習目標（500-600字）

	


	四、服務經驗：請列舉近兩年參與校內外服務活動經驗

	服務時間
	服務單位
	擔任角色
	服務心得

	
	
	
	

	
	
	
	


	五、個人自評：請在適當位置打「」

		項  目
	
	10
	9
	8
	7
	6
	5
	4
	3
	2
	1
	

	1. 關懷與服務熱忱……………
	佳
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	差

	2. 主動積極態度………………
	佳
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	差

	3. 團隊合作能力………………
	佳
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	差

	4. 活動規劃與執行能力………
	佳
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	差

	5. 陌生環境適應能力…………
	佳
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	差

	6. 強健的體魄…………………
	佳
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	差




	六、特殊專長：請依個人專長點選，如有相關證明請檢附文件。

	1. 技能類：☐海報設計 ☐影像紀錄 ☐文字創作 ☐影片製作 ☐手工藝_________
2. 教學類：☐課業輔導 ☐繪本教學 ☐語言教學
3. 活動類：☐組織領導 ☐活動設計 ☐團康帶領
4. 其他：

	七、注意事項

	1. 請於2019年1月4日（星期五）下午5點前（逾時不候），將本表及相關附件一式六份，送至勞作教育處服務學習組。
2. 聯絡人：紀宛吟小姐，分機：2359-0121轉28623，email: sl@thu.edu.tw 

	八、個資同意

	1. 勞作教育處為辦理海外服務學習之目的，須蒐集、處理、利用本人之資料(姓名、電話、地址、E-MAIL或其他間接辨識個人資訊)，並基於特定目的得儲存、建檔、運用及處理本人所提供之各項資料。
2. 上述資料同意提供勞作教育處相關作業之運用。
本人已閱讀並同意上述之內容。

	申請人簽名
	服務學習組收件

	本申請書及相關附件由本人準備，內容如有不實或隱瞞，願意放棄海外服務學習出隊機會。

申請人簽名：
	收件日期：    年   月    日

收件人簽章：



